
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 VASQUEZ AMESTICA CATERIN N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 RAMIREZ CASTAN MONICA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 PIZARRO PULGAR CARLA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GUERRERO LEIVA MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 RAPHAEL JOUDELIE ENTINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 FRANCOIS FIRMANE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 HENRIQUEZ BECERRA VALENTINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ALIAGA GONZALEZ FABIOLA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 PEREZ TAPIA CAROLINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 PEREZ TAPIA CAROLINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 FLORES VALDES VANESSA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 LEON SANCHEZ GRACIELA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 DUARTE DONOSO RUTH N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MUNOZ TOLORZA BRENDA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ABARCA ZAVALLA MARCIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 JOSEPH ASTRIDE LE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 DIAZ ALIAGA PAULINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MONSALVE SALAZAR PATRICIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ALAR ALVIAL INES N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 FERRADA FUENTES ROSA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 PINTO REYES DENISE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MUNOZ QUEZADA ESTEFANIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 FUENTES LUMBRERA ANA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 TOLEDO VERGARA ORFILIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GONZALEZ DIAZ SUSANA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 HERRERA GALLARDO YURI N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 LAURENT FERTANISE ORIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 LAURENT FERTANISE ORIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 SARAVIA MONSALVEZ DANIELA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CABRERA DELGADO MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MENESES MENESES ROXANA N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio



01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GUERRERO GONZALEZ BERNARDITA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MORALES ZAVALLA CAROLINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MUNOZ CHACON JAVIERA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 PEREZ ALFARO SOLANGE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 PEREZ TAPIA CAROLINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 VALDIVIA ROJAS CAROL N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 IBARRA IBARRA CAROLINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CAUTIVO MATUS VITALIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CHARLES ELOSE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 FERRAN RIQUELME PATRICIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 IBARRA CARVAJAL BARBARA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CABRERA PALMA FRANCISCA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CAMPOS PARADA BARBARA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 RIVEROS CORNEJO MARGARITA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GUERRERO BERRIOS ANA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ORTIZ MILLAN PURISIMA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CARVACHO ZARATE LAURA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 BECERRA LARA MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ZUNIGA BECERRA CAROLINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 NAVARRO HORMAZABAL VALERIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MILLA GALAZ MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 VILLANUEVA ESPINA YESENIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 LOBOS ALLENDE ERIKA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CHACON GOMEZ MIRIAM N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 SANZANA ALVARADO ANGELICA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 SANZANA ALVARADO ANGELICA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 HERRERA GALLARDO YURI N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ORTIZ MUNOZ AUDILIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MILLA BUSTAMANTE ROSA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 URBINA TAPIA YOLANDA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 FORGES NAVARRETE VALESKA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 NEIRA RIQUELME MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GONZALEZ VALDES DENISSE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GONZALEZ GALAZ ROSA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GALAZ BASCUNAN LUISA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GUERRERO GONZALEZ BERNARDITA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MUNOZ CHACON JAVIERA N/A



01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ZUNIGA CATALAN MARCELINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 TOBAR CARO CARMEN N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 IBARRA IBARRA DANIELA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 SEGUEL GOMEZ SANDRA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MUNOZ TOLORZA BRENDA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MANRIQUEZ LOPEZ MARCELA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 LOBOS MORALES MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CORNEJO LORCA ELIZABETH N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 VARGAS GALVEZ KAREN N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ALARCON CARVAJAL GINETTE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ORTIZ MILLAN PURISIMA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 PEREZ BUSTOS KARINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CARVACHO ZARATE LAURA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MUNOZ PEREZ LUCIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 PINTO REYES DENISE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GARRIDO PEREZ EMILIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 IBARRA ZUNIGA XIMENA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 PIZARRO PULGAR CARLA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ESPINOZA BECERRA RICARDO N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CLERMONT RUTH LE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 POZO BARNACHEA CINDY N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CABRERA DELGADO MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ARCE ALIAGA IGNACIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 FORGES NAVARRETE VALESKA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MENESES MENESES ROXANA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GONZALEZ GALAZ ROSA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 VERGARA SEPULVEDA FRANCISCA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 DUARTE VELIZ CAROLINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 DUARTE VELIZ CAROLINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 AREVALO CARVAJAL MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ORTIZ DIAZ PAOLA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 IBARRA IBARRA DANIELA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GUTIERREZ ORELLANA QUINTINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 SEGUEL GOMEZ SANDRA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 IBARRA IBARRA CAROLINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ABARCA ZAVALLA MARCIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 AGUILAR DIAZ MILEIDY N/A



01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 PIZARRO PEREZ ANA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 VARGAS SOTO MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 VARGAS SOTO MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GOMEZ CABRERA SANDRA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 BELLEGARDE ROSELINENA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ZAMOR SANDY ARITA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 DEVIA GALVEZ CARLA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 REYES ALLENDE VALERIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GUERRERO BERRIOS ANA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CARVACHO ZARATE LAURA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CANDIA CARRENO MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ALARCON PEREZ VIVIANA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CASTILLO QUINTANA CAROLINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 AMESTICA FARIAS SCARLETTE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ACEITUNO SAAVEDRA CAROLINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 HERMOSILLA GONZALEZ LESLIE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ORTIZ MUNOZ AUDILIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 FREDES TREJOS BARBARA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 SARAVIA MONSALVEZ DANIELA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ARCE ALIAGA IGNACIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MALVERDE LOPEZ MARITZA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 URBINA MARDONES NICOLE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CORREA RODRIGUEZ VALENTINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 PEREZ GUAJARDO RUTH N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 VALDIVIA ROJAS CAROL N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 LEON SANCHEZ GRACIELA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GOMEZ BECERRA TERESA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 LOPEZ ESTRADA NAYADED N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 DUARTE LORCA CAMILA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 LOBOS MORALES MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 DUARTE VELIZ MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 BLEUS CLAUDETTE LESLIE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 NUNEZ CORNEJO PAULA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 JOSEPH ASTRIDE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 DIAZ ALIAGA PAULINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 VALLEJOS PULGAR DENISSE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 YANEZ SOLIS ANDREA N/A



01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 BELLEGARDE ROSELINENA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ALAR ALVIAL INES N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ZUNIGA BECERRA CAROLINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 PEREZ OLEA MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ORTIZ DIAZ MIRIAM N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 SAN MARTÍN DÍAZ TAMARA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CHACON GOMEZ MIRIAM N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 VASQUEZ AMESTICA CATERIN N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MUNOZ OJEDA ROSA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 FARIAS MOSCOSO DANIELA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 HENRIQUEZ BECERRA VALENTINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 PEREZ ALFARO SOLANGE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MUNOZ MUNOZ ROXANA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CARIZ CRUZ MAYORET N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GALLARDO GARCIA CAROLA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ABRIGO ESPINOZA MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MANRIQUEZ LOPEZ MARCELA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 PINTO ROMERO EVELYN N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 PINTO ROMERO EVELYN N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 FERRAN RIQUELME PATRICIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CABRERA PALMA FRANCISCA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 SAEZ MUNOZ MERY N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 RIVEROS CORNEJO MARGARITA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 VALENCIA CARRASCO PAULA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 BECERRA LARA MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MUNOZ PEREZ LUCIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MUNOZ QUEZADA ESTEFANIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CANDIA CARRENO MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ZUNIGA BECERRA CAROLINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 FIGUEROA LEVEKE KATHERINNE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ACEITUNO SAAVEDRA CAROLINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 LOBOS ALLENDE ERIKA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 HERMOSILLA GONZALEZ LESLIE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 RAPHAEL JOUDELIE ENTINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 JOSEPH FREDELINE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 POZO BARNACHEA CINDY N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GONZALEZ VALDES DENISSE N/A



01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 PEREZ GAETE CAROLINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MENESES SOTO MARIELA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ROJAS FARIAS VANNIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GUERRERO GONZALEZ BERNARDITA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 TOBAR CARO CARMEN N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 VEGA VILLARROEL MONSERRATT N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 DONOSO MARTINEZ MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 PALOMINO AREVALO MARISELA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 VALDES AVENDANO CAROLINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CHARLES ELOSE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 NUNEZ CORNEJO PAULA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CABRERA PALMA FRANCISCA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 SANHUEZA TOBAR CARLA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ZAMORANO LUCERO CATALINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ZAMORANO LUCERO CATALINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ALARCON CARVAJAL GINETTE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 VALENCIA CARRASCO PAULA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 REYES ALLENDE VALERIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 SAAVEDRA ORTIZ MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GAETE HUERTA MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 FUENTES LUMBRERA ANA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ZUNIGA BECERRA CAROLINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 SUTHERLAND BENAVIDES MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 VELIZ SANCHEZ CRISTINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 HERMOSILLA GONZALEZ LESLIE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MUNOZ OJEDA ROSA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 URBINA TAPIA YOLANDA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MENESES SOTO MARIELA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ROJAS FARIAS VANNIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MORALES ZAVALLA CAROLINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 FLORES VALDES VANESSA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ARCE MEJIAS MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 PINTO ROMERO EVELYN N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CASTILLO DUARTE ESTEFANIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CAMPOS PARADA BARBARA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 CAMPOS PARADA BARBARA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ESPINOZA SANDOVAL YARITZA N/A



01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 SANHUEZA TOBAR CARLA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MENESES SOTO JAVIERA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MONSALVE SALAZAR PATRICIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 YANEZ SOLIS ANDREA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GOMEZ CABRERA SANDRA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ZAMOR SANDY ARITA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ALAR ALVIAL INES N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 SAAVEDRA ORTIZ MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 MARMOLEJO VALENZUELA CATHERINE N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 FUENTES LUMBRERA ANA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 PEREZ OLEA MARIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GARRIDO PEREZ EMILIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 HERNANDEZ GOMEZ LORENA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 ROJAS CORREA CLAUDIA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 LOBOS ALLENDE ERIKA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 VELIZ SANCHEZ CRISTINA N/A
01‐12‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐11‐2020 2970 GONZALEZ DIAZ SUSANA N/A


